

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.094.2024 OB – artykuły spożywcze

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy: projekt umowy § 5, ust.3

„Prośba o wyjaśnienie treści SWZ - podanie godzin dostaw do Szpitala Wojewódzkiego Im Mikołaja Kopernika w Koszalinie. W SWZ znalazłam tylko informację dot. realizacji dostaw:

Realizacja dostawy następuje do 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Dostawa mięsa wędlin i drobiu 3 razy w tygodniu poniedziałek, środa, piątek od godz. 7.00 do godz. 11.00.

PYTANIE NR 2 dotyczy: części nr 9

„Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym przeliczeniu:

Część 9 Artykuły spożywcze różne

Poz. 3 bazyliia suszona – 10g

Poz. 4 biszkopty 120g dla dzieci – 130g

Poz. 6 budyń 1 op. 38g dla dzieci – 41g

Poz. 9 chrzan 290g tarty – 270g

Poz. 12 cukier puder – 400g

Poz. 14 cynamon – 20g

Poz. 17 ciecierzycy gotowana – 400g op. typu puszka

Poz. 18 dżem różne smaki, wysokosłodzony – 1,15 kg

Poz. 21 fasola „Jaś” – 400g lub 5kg

Poz. 23 fasola szparagowa zielona – 500ml

Poz. 28 herbata ekspresowa w saszetkach – op. 100szt.

Poz. 34 kasza gryczana biała – 500g lub 5kg

Poz. 35 kasza jaglana – 400g lub 5kg

Poz. 37 kasza kukurydziana – 400g lub 5kg

Poz. 43 kisiel 1 op. 38 g dla dzieci – 40g

Poz. 50 krakersy – 90g

Poz. 55 kurkuma suszona mielona – 20g

Poz. 56 kmin rzymski – 15g

Poz. 57 liść laurowy – 7g

Poz. 59 majeranek – 20g

Poz. 63 makaron razowy – 400g lub 5kg

Poz. 77 oregano – 20g

Poz. 78 pałeczki kukurydziane – 60g

Poz. 79 papryka ostra – 15g

Poz. 84 pieprz ziołowy – 20g

Poz. 86 proszek do pieczenia – 36g

Poz. 90 pomidory suszone w oleju – 280g

Poz. 94 rozmaryn – 15g

Poz. 95 soda oczyszczona – 80g
Poz. 103 sos sałatkowy – 9g
Poz. 104 wafle ryżowe – 110g
Poz. 106 wafle kukurydziane – 120g
Poz. 107 ziele angielskie – 15g”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza gramatury produktów przedmiotu zamówienia w przeliczeniu proporcjonalnym.

PYTANIE NR 3 dotyczy: części nr 6

„Część zamówienia: LOT-0006, nie widzę wpisanego z jakiego chowu jaja są akceptowane. Czy mogą być to jaja od kur z chowu klatkowego tzw 3PL ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Piotr Sowiński
SZPITAL WOJEWODZKI
ul. Mikosza Koszalińska w Koszalinie